1

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ. 13.813.887/0001-89

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA - BA, faz saber que realizará
Credenciamento nº 001/2024. Objeto: O Chamamento Público tem por objetivo
credenciamento tem por objetivo a fixação de normas e regras prévias para
cadastramento e posterior credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou
jurídicas para prestação de serviços na área de saúde do município de AMÉRICA
DOURADA, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da
população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores credenciados
(privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos) Início do Recebimento dos
Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia 09 de janeiro de 2024;
Local de entrega e maiores informações: Secretaria Municipal de Saúde, situada na Av.

Romão Gramacho, S/N, Centro, América Dourada - BA – Horário das 08:00 as 12:00.

América Dourada - BA, 05 de janeiro de 2024.

_____________________________
Romerito Rodrigues Duarte

Agente de Contratação

		2024-01-09T08:25:51-0300